

# Melsen Tech A/S

Dallvej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 15 15 61 98

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

---

**Marcus Holm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Melsen Tech A/S Dallvej 4 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 15 15 61 98
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Teidt Due Marcus Holm Ken Due
<b>Direktion</b>	Marcus Holm, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Nytorv 1, 1, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Setiket A/S, Esbjerg

## Hovedtal og nøgletal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	36.161	28.059	25.775	24.616	25.072
Resultat af primær drift	7.393	6.554	5.518	5.148	6.308
Finansielle poster, netto	1.071	-469	47	-388	-462
Årets resultat	6.943	4.739	3.957	3.702	4.587
<b>Balance:</b>					
Balancesum	89.285	66.308	63.261	59.621	58.863
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.568	3.006	2.335	3.145	695
Egenkapital	22.607	18.664	20.414	19.956	20.255
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	70	53	52	50	47
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	25,3	28,1	32,3	33,5	34,4
Egenkapitalforrentning	33,6	24,3	19,6	18,4	24,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af folietastaturer, frontpaneler, kabinetter, aluminiumsprofiler, metallisering, overfladebehandling, in mould decoration, transfers, metal- og plastskilte samt øvrige beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.161 t.kr. mod 28.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.943 t.kr. mod 4.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Selskabet følger løbende udviklingen på miljøområdet og overholde gældende krav. Det er ledelsens holdning, at der løbende skal være opmærksomhed på muligheden for at reducere selskabets ressourceforbrug, således de miljømæssige belastninger begrænses mest mulig.

### Videnressourcer

Kvaliteten af selskabets produkter er af stor vigtighed for ledelsen. Ledelsen forsøger til stadighed at fastholde medarbejdere med henblik på at fastholde vidensressourcer omkring selskabets produkter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke specifik forskning i selskabet, men der sker kontinuerlig tilpasning af produktsortimentet i selskabet.

### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2022/23 realiseres et resultat på niveau med dette års regnskab.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.160.691</b>	<b>28.059</b>
1 Personaleomkostninger	-25.961.192	-19.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.806.198	-2.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.393.301</b>	<b>6.554</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.591.610	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.210	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.780	-495
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.464.341</b>	<b>6.085</b>
Skat af årets resultat	-1.521.460	-1.346
<b>3 Årets resultat</b>	<b>6.942.881</b>	<b>4.739</b>

## Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	38.053.973	37.682
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.732.556	9.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.786.529</u>	<u>47.025</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.549.224	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.549.224</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.335.753</u></b>	<b><u>47.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.130.880	3.690
Varebeholdninger i alt	<u>7.130.880</u>	<u>3.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.130.589	8.898
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.092.058	3.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.938
Andre tilgodehavender	44.297	27
8 Periodeafgrænsningsposter	292.475	225
Tilgodehavender i alt	<u>22.559.419</u>	<u>15.497</u>
Likvide beholdninger	<u>258.952</u>	<u>96</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.949.251</u></b>	<b><u>19.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.285.004</u></b>	<b><u>66.308</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.611	0
	Overført resultat	16.115.329	12.664
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.606.940</b>	<b>18.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	7.440.258	7.586
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.440.258</b>	<b>7.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	20.708.558	22.028
	Gæld til pengeinstitutter	7.000.000	0
	Leasingforpligtelser	1.598.821	2.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.667.380	1.428
	Anden gæld	1.199.214	750
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.173.973	26.206
10	Kortfristet del af langfristet gæld	3.179.343	1.633
	Gæld til pengeinstitutter	7.575.294	2.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.486.936	2.987
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.916.188	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.428.152	1.157
	Anden gæld	6.477.920	5.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.063.833	13.852
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.237.806</b>	<b>40.058</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>89.285.004</b>	<b>66.308</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>12 Eventualposter</b>			
<b>13 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	3.000.000	0	13.456.401	6.488.000	22.944.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.488.000	-6.488.000
Resultatandel	0	0	-792.342	3.000.000	2.207.658
Egenkapital 1. maj 2021	3.000.000	0	12.664.059	3.000.000	18.664.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.591.611	3.451.270	1.900.000	6.942.881
	<b>3.000.000</b>	<b>1.591.611</b>	<b>16.115.329</b>	<b>1.900.000</b>	<b>22.606.940</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.494.016	17.616
Pensioner	2.221.711	1.573
Andre omkostninger til social sikring	245.465	180
	<b>25.961.192</b>	<b>19.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	70	53
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.230	0
Andre finansielle omkostninger	536.550	495
	<b>540.780</b>	<b>495</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.611	0
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	3.000
Overføres til overført resultat	3.451.270	1.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.942.881</b>	<b>4.739</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	51.912.558	51.678
Tilgang i årets løb	795.808	234
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.708.366</b>	<b>51.912</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.229.973	-13.806
Årets afskrivninger	-424.420	-424
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-14.654.393</b>	<b>-14.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.053.973</b>	<b>37.682</b>

## Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	48.302.382	45.541
Tilgang i årets løb	2.771.797	2.772
Afgang i årets løb	0	-10
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.074.179</b>	<b>48.303</b>
Af- og nedskrivninger primo	-38.959.845	-37.248
Årets afskrivninger	-2.381.778	-1.712
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-41.341.623</b>	<b>-38.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.732.556</b>	<b>9.343</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.208.344	2.465
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	9.957.614	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.957.614</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.284.253	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.284.253</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-692.643	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-692.643</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.549.224</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.936.936	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.926.425	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Setiket A/S	Esbjerg	100 %

## Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	5.092.058	3.409
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>5.092.058</b>	<b>3.409</b>

## 8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, som vedrører regnskabsåret 2022/23.

## 9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	7.440.258	7.586
	<b>7.440.258</b>	<b>7.586</b>

## 10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.024.644	1.316.086	20.708.558	14.722.519
Gæld til pengeinstitutter	7.500.000	500.000	7.000.000	0
Leasingforpligtelser	1.962.078	363.257	1.598.821	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.667.380	0	1.667.380	0
Anden gæld	2.199.214	1.000.000	1.199.214	0
	<b>35.353.316</b>	<b>3.179.343</b>	<b>32.173.973</b>	<b>14.722.519</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 38.054 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.512 t.kr., har selskabet stillet givet pant i nom. 700.000 aktier i Setiket A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 11.549 t.kr.



## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 207 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tekedu A/S, CVR-nr. 16680435, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 13. Nærtstående parter

#### Øvrige nærtstående

Teidt Due, Svend Engelunds Vej 15, 9000 Aalborg

Aktionær

Ken Due, Lerkenfeltvej 22, 9000 Aalborg

Aktionær

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår, hvorfor der efter årsregnskabsloven § 98C, stk. 7 ikke er givet oplysninger herom.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tekedu A/S, Aalborg cvr. nr. 16680435.
